
1 

 

Zápis 

z 8. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 8. března 2023 

 

Pan starosta zahájil schůzi Rady města Blatná v 7:24 hodin. 

 

Přítomni: pan starosta, p. místostarosta, p. Luboš Srb, Ing. Miloslav Vít, Ing. Petr Linhart 

 

Pan starosta navrhl ověřovatele zápisu: p. Ounický, p. Vít.  

Hlasování: Pro – 3, Proti – 0, Zdržel se – 2(Ounický, Vít). 

 

Pan starosta konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, 

není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. 

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 - Záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání v administrativní budově Steko, Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 67/23 

 

Bod č. 4 -  Snížení nájemného 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 68/23 

 

Bod č. 5 - Kanalizační řád kanalizace pro veřejnou potřebu města Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 69/23 

 

Bod č. 6 - Dodatek č. 3 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – pokládka 

optického kabelu FTTH společnosti United Networks SE 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 70/23 

 

Bod č. 7 -  Žádost o zábor veřejného prostranství 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 71/23 

 

Bod č. 8 -   Žádost o ponechání pokáceného dřeva 

Bez připomínek.  

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 72/23 

 

Bod č. 9 - Žádost o vstup do pozemku ve vlastnictví města 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 73/23 

 

Bod č. 10 - Žádost o schválení dodavatele 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 74/23 

 

Bod č. 11 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – Memoriál 

Jana Janovského 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 75/23 



2 

 

 

Bod č. 12 - Kácení dřevin 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 76/23 

 

Bod č. 13 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí daru 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 77/23 

 

Bod č. 14 - Změny v organizační struktuře Domova pro seniory Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 78/23 

 

Bod č. 15 -  Žádost příspěvkové organizace o schválení přijetí daru 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 79/23 

 

Bod č. 16 - Změna odpisového plánu – Základní škola J. A. Komenského Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 80/23 

 

Bod č. 17 - Žádost o podporu vydání informační brožury Českého červeného kříže 

Radní se shodli na podporu projektu v hodnotě 8.500, - Kč bez DPH. Pan starosta nechává hlasovat 

o usnesení: „RM po projednání schvaluje prezentaci města v informační brožuře Podivuhodná 

dobrodružství rodiny Vojtíškovy v rozsahu jedné čtvrtiny strany v ceně 8.500, - Kč bez DPH.“ 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 81/23 

 

Bod č. 18 -  Změny rozpisu rozpočtu 2023 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 82/23 

 

Bod č. 19 -  Schválení Dodatku č. 1 k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 492200037 programového vybavení 

CODEXIS 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 83/23 

 

Bod č. 20 -  Materiály správy bytů 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 84/23 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 85/23 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 86/23 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 87/23 

 

Informace:  a) Stav peněžních prostředků města k 28.02.2023 

 

 

Pan starosta informuje radní, o Klubu 3. Armády Plzeň, který projede Blatnou dne 4. 5. 2023.  

 

Pan starosta se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Pan starosta v 8:08 hodin ukončil schůzi Rady města Blatná.  

 

 

 

Zapsala: Eliška Stahlová    


